Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

09.06.2020                                                                                           № 320/102-6
г.Вилючинск

Об установлении отсрочки по уплате суммы пени за нарушение сроков перечисления платежа муниципальными унитарными предприятиями в местный бюджет части прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вилючинского городского округа, в соответствии с решением Думы Вилючинского городского округа от 22.01.2014 № 254/52-5 «Об утверждении Положения о порядке перечисления муниципальными унитарными предприятиями в местный бюджет части прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей»,  Дума Вилючинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Установить отсрочку по уплате суммы пени за нарушение сроков перечисления платежа муниципальными унитарными предприятиями в местный бюджет части прибыли, остающейся в их распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей, на период с 01.04.2020 по 31.12.2020.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01.04.2020 по 31.12.2020.

Глава Вилючинского

городского округа                                                                                  В.Н. Ланин

г. Вилючинск, Дума Вилючинского городского округа
09 июня 2020 года
№ 320/102-6